
I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Donne

MASTER 25F

NON CLASSIFICATI
5 BYCHENKO Yana ITA 1999 Impianti Sportivi Nadir

MASTER 30F

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:58

1 3 PAOLICELLI Flavia ITA 1993 Atleti Amatori Matera ssd 39.02 743.72

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:58

1 4 ROMANIELLO Donatella ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1'08.83 421.62

MASTER 35F

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:55

1 4 GAUDIANO Immacolata ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 43.77 673.75

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:58

1 3 GEARY Rachel GBR 1986 Master Valenzano ssd 41.48 710.95
2 4 TUFILLI Chiara ITA 1989 Mille Sport San Salvo 51.31 574.74
3 5 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 55.54 530.97

MASTER 45F

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:57

NON CLASSIFICATI
6 SETTANNI Teresa ITA 1979 Sports and Events ssd

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:57

1 2 LANZOLLA Filomena ITA 1978 Atleti Amatori Matera ssd 1'06.71 459.75
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 50F

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:55

1 2 SEMERARO Antonella ITA 1973 Albatros S.C. ssd 40.96 767.09
2 6 FRATE Anastasia ITA 1975 CUS Bari asd 43.54 721.64

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:58

1 2 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 51.46 610.57

MASTER 55F

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:57

1 1 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 43.55 749.48

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:58

1 1 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Albatros S.C. ssd 50.29 649.04

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:57

1 3 LOPERFIDO Stella Maria ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 1'02.60 521.41

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 15:55
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Donne

MASTER 25F

NON CLASSIFICATI
5 BYCHENKO Yana ITA 1999 Impianti Sportivi Nadir

MASTER 30F

1 PAOLICELLI Flavia ITA 1993 Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1.. 39.02 743.72
2 ROMANIELLO Donatella ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 3 4 3.. 1'08.83 421.62

MASTER 35F

1 GEARY Rachel GBR 1986 Master Valenzano ssd 2 3 1.. 41.48 710.95
2 GAUDIANO Immacolata ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1 4 5.. 43.77 673.75
3 TUFILLI Chiara ITA 1989 Mille Sport San Salvo 2 4 3.. 51.31 574.74
4 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 2 5 5.. 55.54 530.97

MASTER 45F

1 LANZOLLA Filomena ITA 1978 Atleti Amatori Matera ssd 3 2 2.. 1'06.71 459.75

NON CLASSIFICATI

6 SETTANNI Teresa ITA 1979 Sports and Events ssd

MASTER 50F

1 SEMERARO Antonella ITA 1973 Albatros S.C. ssd 1 2 2.. 40.96 767.09
2 FRATE Anastasia ITA 1975 CUS Bari asd 1 6 3.. 43.54 721.64
3 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 2 2 4.. 51.46 610.57

MASTER 55F

1 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 1 1 4.. 43.55 749.48
2 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Albatros S.C. ssd 2 1 2.. 50.29 649.04
3 LOPERFIDO Stella Maria ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 3 3 1.. 1'02.60 521.41

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 21:36
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Uomini

MASTER 20M

1 ROTOLO Francesco ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 1 1 5.. 39.28 611.25

NON CLASSIFICATI

5 BARNABA Danny Gio' Tarek ITA 2001 Impianti Sportivi Nadir

MASTER 25M

1 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 1 4 2.. 30.77 790.71

MASTER 35M

1 MAGAZZILE Vincenzo ITA 1990 Albatros S.C. ssd 1 3 1.. 29.29 858.65
2 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 1 2 3.. 31.15 807.38

MASTER 40M

1 SALLUCE Mario ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 1 6 4.. 38.14 683.53
2 CARAMIA Daniele ITA 1983 Albatros S.C. ssd 2 5 3.. 1'02.71 415.72

MASTER 50M

NON CLASSIFICATI
2 DALESIO Pierfrancesco ITA 1972 Sport Project ssd

MASTER 55M

1 FRACCALVIERI Nicola ITA 1968 Impianti Sportivi Nadir 2 4 2.. 49.65 578.25

MASTER 60M

1 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Impianti Sportivi Nadir 2 3 1.. 40.35 744.24

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 21:36
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Donne

MASTER 25F

1 VITTI Alessandra ITA 2000 Albatros S.C. ssd 1 3 1.. 1'16.61 904.06
2 FACCIA Alessia ITA 1999 Atleti Amatori Matera ssd 1 6 4.. 1'37.70 708.90
3 SALERNO Roberta ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1 4 5.. 1'37.98 706.88
4 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 1 1 6.. 1'39.68 694.82
5 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2 5 1.. 1'44.13 665.13

MASTER 40F

1 ROMANELLI Michela ITA 1985 Albatros S.C. ssd 1 5 3.. 1'36.60 739.54
2 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 3 4 2.. 2'17.16 520.85

MASTER 45F

NON CLASSIFICATI
3 DEROSA Teresa ITA 1979 CUS Bari asd SQ

Falsa partenza (1'47.12)

MASTER 50F

1 FRATE Anastasia ITA 1975 CUS Bari asd 1 2 2.. 1'35.53 799.33
2 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Albatros S.C. ssd 2 4 3.. 1'48.07 706.58

MASTER 55F

1 LOIUDICE Angela ITA 1970 CUS Bari asd 2 2 2.. 1'46.72 747.75
2 BALDASSARRE Elena Bruna ITA 1970 Atleti Amatori Matera ssd 3 3 1.. 2'16.52 584.53
3 TROIANO Maria Carmela ITA 1966 Hydrosport Srl ssd 3 2 3.. 2'31.28 527.50

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 21:36
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Uomini

MASTER 25M

1 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Albatros S.C. ssd 1 5 2.. 1'30.47 656.02
2 GENTILE Marco ITA 1997 Sport Project ssd 1 4 3.. 1'31.10 651.48
3 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 4 3 1.. 1'54.88 516.63

MASTER 35M

1 RUBINO Alfonso ITA 1986 Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1.. 1'22.54 740.00
2 DI BIASE Michele ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 2 5 1.. 1'22.80 737.68
3 LACALAMITA Domenico ITA 1986 CUS Bari asd 2 2 2.. 1'33.14 655.79

MASTER 40M

1 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 3 6 1.. 1'40.82 620.12
2 PETRELLI Daniele ITA 1983 Albatros S.C. ssd 3 3 3.. 1'42.65 609.06

MASTER 45M

1 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 1 6 4.. 1'32.94 691.31
2 BRANCAPERTA Nicola ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 3 2 5.. 1'46.77 601.76

NON CLASSIFICATI

2 MAURIZI Gaetano ITA 1976 Pool Nuoto Sambenedettese

MASTER 50M

1 GUARINO GRIMALDI Luca ITA 1974 CUS Bari asd 2 3 4.. 1'33.68 697.16
2 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 2 6 5.. 1'42.28 638.54
3 FANIGLIUOLO Massimo ITA 1971 Impianti Sportivi Nadir 4 2 3.. 2'19.35 468.68

MASTER 55M

1 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Albatros S.C. ssd 2 4 3.. 1'33.40 731.05
2 LABBATE Domenico ITA 1968 Asd Il Tritone - Potenza 2 1 6.. 1'44.50 653.40
3 CIANCIOTTA Giuseppe ITA 1967 CUS Bari asd 3 1 4.. 1'46.25 642.64

MASTER 60M

1 MARTUCCI Roberto ITA 1964 Albatros S.C. ssd 3 4 2.. 1'41.44 701.70
2 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 3 5 6.. 1'47.22 663.87

MASTER 70M

1 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 asd Anzianotti Nuoto 1 1 5.. 1'32.99 868.37
2 FACCIA Emanuele ITA 1955 Atleti Amatori Matera ssd 4 4 2.. 2'07.13 635.18

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 21:36
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Donne

MASTER 25F

1 VITTI Alessandra ITA 2000 Albatros S.C. ssd 1 3 1.. 28.61 879.76
2 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 3 5 1.. 40.19 626.28
3 PELLEGRINO Sara ITA 1996 Hydrosport Srl ssd 3 3 2.. 40.51 621.33

NON CLASSIFICATI

3 BYCHENKO Yana ITA 1999 Impianti Sportivi Nadir

MASTER 30F

1 CATELLI Ilaria ITA 1993 Albatros S.C. ssd 1 4 2.. 29.74 857.43
2 ALBANESE Marianna ITA 1995 Albatros S.C. ssd 1 1 4.. 35.76 713.09
3 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 3 4 4.. 47.23 539.91

MASTER 35F

1 FAVIA Tiziana ITA 1990 CUS Bari asd 1 2 3.. 32.81 793.36
2 GEARY Rachel GBR 1986 Master Valenzano ssd 2 2 1.. 36.27 717.67
3 GAUDIANO Immacolata ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1 6 6.. 36.75 708.30
4 MUZZILLO Rossella ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 4 3 3.. 48.83 533.07

MASTER 40F

1 CARASI Desiree ITA 1981 Sun Club ssd 2 4 2.. 36.38 729.52
2 ROMANELLI Michela ITA 1985 Albatros S.C. ssd 2 6 3.. 36.97 717.88

MASTER 45F

1 DEROSA Teresa ITA 1979 CUS Bari asd 4 4 2.. 46.31 579.36
2 LEONE Nunzia Rita ITA 1976 Atleti Amatori Matera ssd 4 6 5.. 56.15 477.83
3 LANZOLLA Filomena ITA 1978 Atleti Amatori Matera ssd 4 1 6.. 1'02.35 430.31

MASTER 50F

1 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 2 5 5.. 40.41 673.60
2 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Albatros S.C. ssd 3 2 3.. 44.45 612.37
3 DRAGONE Agata ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 3 6 5.. 47.70 570.65

MASTER 55F

1 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Albatros S.C. ssd 1 5 5.. 36.23 776.15
2 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 2 1 4.. 39.17 717.90
3 LOIUDICE Angela ITA 1970 CUS Bari asd 4 2 1.. 44.50 631.91
4 LOPERFIDO Stella Maria ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 4 5 4.. 53.78 522.87

NON CLASSIFICATI

1 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Asd Il Tritone - Potenza

    Pubblicata: 01/12/2024 ore 21:36
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Uomini

MASTER 20M

1 LETIZIA Davide ITA 2001 Albatros S.C. ssd 1 3 1.. 24.55 880.65
2 BRADASCIO Filippo ITA 2001 Albatros S.C. ssd 1 1 4.. 25.70 841.25
3 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 2 5 4.. 28.10 769.40
4 QUATRARO Donato ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 2 4 5.. 28.29 764.23
5 MASCOLO Rocco Fabio ITA 2003 Hydrosport Srl ssd 6 4 1.. 30.35 712.36
6 ROTOLO Francesco ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 4 4 4.. 31.78 680.30
7 GIANNOTTA Giuseppe ITA 2002 Albatros S.C. ssd 6 6 4.. 35.54 608.33

NON CLASSIFICATI

3 PAVONE Domenico ITA 2004 Impianti Sportivi Nadir SQ

Falsa partenza (26.46)

1 BARNABA Danny Gio' Tarek ITA 2001 Impianti Sportivi Nadir

MASTER 25M

1 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 1 2 2.. 25.54 857.48
2 SCODELLARO Luca ITA 2000 Albatros S.C. ssd 3 4 4.. 28.47 769.23
3 CORONESE Vladimir ITA 1998 Albatros S.C. ssd 6 5 2.. 30.97 707.14
4 LA BANCA Vito Domenico ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 6 1 3.. 35.04 625.00
5 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 8 1 5.. 49.52 442.25

MASTER 30M

1 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 Splash asd - Potenza 1 4 3.. 25.57 861.56
2 FUGGIANO Lorenzo ITA 1993 CUS Bari asd 3 2 1.. 26.90 818.96
3 SOLDOVIERO Pietro ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 4 6 1.. 29.46 747.79
4 SAPONARO Nicola ITA 1994 Master Valenzano ssd 4 5 2.. 29.93 736.05
5 SABATO Luciano ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 7 2 2.. 37.64 585.28
6 INNELLA Giovanni ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 9 4 1.. 39.18 562.28

MASTER 35M

1 MAGAZZILE Vincenzo ITA 1990 Albatros S.C. ssd 1 5 5.. 26.12 855.67
2 MADIO Vincenzo ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 2 6 2.. 27.55 811.25
3 MIRAGLIA Pietro ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 3 3 3.. 28.41 786.69
4 DI PEDE Francesco ITA 1986 Atleti Amatori Matera ssd 3 6 5.. 31.52 709.07
5 LACALAMITA Domenico ITA 1986 CUS Bari asd 4 1 5.. 32.38 690.24
6 COLUCCI Francesco ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 8 3 1.. 35.00 638.57
7 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 7 6 3.. 40.57 550.90

MASTER 40M

1 CLERI Enea ITA 1985 Albatros S.C. ssd 1 6 6.. 26.25 868.57
2 SALLUCE Mario ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 4 2 3.. 30.92 737.39
3 SCUPOLA Luigi Nicola ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 5 1 3.. 33.39 682.84
4 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 7 3 1.. 36.07 632.10
5 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 8 6 6.. 50.05 455.54

MASTER 45M

1 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 2 2 1.. 27.05 869.50
2 SOZIO Pasquale ITA 1978 Albatros S.C. ssd 2 1 3.. 28.09 837.31
3 TANCREDI Antonio ITA 1978 Asd Il Tritone - Potenza 3 5 2.. 28.39 828.46
4 DORE Francesco ITA 1979 Sun Club ssd 5 6 1.. 32.27 728.85
5 FRAU Antonio ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 5 5 4.. 33.90 693.81
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50M

1 GUARINO GRIMALDI Luca ITA 1974 CUS Bari asd 5 4 5.. 33.93 703.21
2 NICOLETTI Massimo ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 9 3 2.. 51.03 467.57
3 SCARCELLA Nunzio ITA 1973 Atleti Amatori Matera ssd 9 2 3.. 52.36 455.69
4 FANIGLIUOLO Massimo ITA 1971 Impianti Sportivi Nadir 7 5 6.. 54.41 438.52

MASTER 55M

1 FRACCALVIERI Nicola ITA 1968 Impianti Sportivi Nadir 6 3 5.. 37.15 667.03
2 GELTRIDE Michele ITA 1969 Asd Il Tritone - Potenza 8 4 2.. 42.94 577.08

MASTER 60M

1 ARCIERI Giovanni F. ITA 1964 Asd Il Tritone - Potenza 4 3 6.. 32.84 775.88
2 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Impianti Sportivi Nadir 5 2 2.. 33.06 770.72
3 MAGGIORE Umberto ITA 1965 Albatros S.C. ssd 5 3 6.. 34.65 735.35
4 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 7 4 3.. 40.57 628.05

MASTER 65M

1 CARANNANTE Salvatore ITA 1956 CUS Bari asd 8 5 4.. 47.10 562.00

MASTER 70M

1 CAMERA Camillo ITA 1953 Rari Nantes Auditore asd 6 2 6.. 40.18 694.87
2 FACCIA Emanuele ITA 1955 Atleti Amatori Matera ssd 8 2 3.. 45.55 612.95
3 PIZZIGALLO Angelo ITA 1954 Albatros S.C. ssd 7 1 5.. 45.57 612.68
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Donne

MASTER 25F

1 ANDRULLI Nunzia ITA 1996 Atleti Amatori Matera ssd 1 4 1.. 33.58 801.67
2 VODOLA Marianna ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1 3 2.. 33.60 801.19
3 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 2 2 2.. 52.08 516.90

MASTER 35F

1 FAVIA Tiziana ITA 1990 CUS Bari asd 1 2 3.. 36.67 761.93
2 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 1 1 4.. 44.32 630.42

MASTER 50F

1 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1.. 50.19 586.17
2 DRAGONE Agata ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 2 4 3.. 57.32 513.26
3 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1 5 5.. 1'09.67 422.28
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Uomini

MASTER 20M

1 MARANGI Giovanni ITA 2001 Albatros S.C. ssd 2 2 2.. 30.98 749.84
2 GIANNOTTA Giuseppe ITA 2002 Albatros S.C. ssd 4 5 3.. 38.81 598.56

MASTER 25M

1 GRIECO Alessandro ITA 1998 Ama Sport ssd - Rozzano 1 3 1.. 26.53 887.30
2 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 1 4 3.. 28.12 837.13

MASTER 30M

1 MELE Nicola ITA 1995 Master Valenzano ssd 1 6 4.. 29.61 791.62
2 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 Splash asd - Potenza 1 5 5.. 30.29 773.85
3 SOLDOVIERO Pietro ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 4 3 1.. 36.11 649.13

MASTER 35M

1 ADORISIO Flavio ITA 1988 Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1.. 29.15 810.63
2 DI PEDE Francesco ITA 1986 Atleti Amatori Matera ssd 2 1 5.. 38.09 620.37
3 COLUCCI Francesco ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 3 2 3.. 40.08 589.57

MASTER 40M

1 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1 2 2.. 27.14 905.31
2 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 3 4 1.. 37.91 648.11
3 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 2 6 6.. 40.37 608.62
4 SCUPOLA Luigi Nicola ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 3 3 4.. 43.99 558.54
5 CARAMIA Daniele ITA 1983 Albatros S.C. ssd 4 1 5.. 1'01.26 401.08

MASTER 45M

1 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 1 1 6.. 31.82 790.70
2 TANCREDI Antonio ITA 1978 Asd Il Tritone - Potenza 2 5 4.. 36.46 690.07
3 VIGGIANI Danilo ITA 1979 Atleti Amatori Matera ssd 3 1 2.. 39.16 642.49

NON CLASSIFICATI

6 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd

5 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd

MASTER 50M

1 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 4 2 4.. 50.16 513.96

MASTER 55M

1 RIZZUTI Luca ITA 1970 Master Valenzano ssd 2 4 3.. 32.34 823.44

MASTER 70M

1 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 asd Anzianotti Nuoto 4 4 2.. 38.31 800.31
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50 m Stile Libero - Assoluti Mista

MASTER 200X MISTA

1 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'23.12 753.35

BERTUCCELLI Massimiliano 1969 ITA
DE IUDICIBUS Giustina 1970 ITA
MARTUCCI Roberto 1964 ITA
SEMERARO Antonella 1973 ITA

2 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'13.33 557.70

FACCIA Emanuele 1955 ITA
NICOLETTI Massimo 1971 ITA
D'ALEMA Luigia 1964 ITA
TOMA Marialuisa 1967 ITA

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'14.88 553.26

PILATO Emanuele 1982 ITA
BALDASSARRE Elena Bruna 1970 ITA
SCARCELLA Nunzio 1973 ITA
LOPERFIDO Stella Maria 1966 ITA

MASTER 160X MISTA

1 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'17.49 743.25

ALBANESE Marianna 1995 ITA
MAGGIORE Umberto 1965 ITA
ROMANELLI Michela 1985 ITA
SOZIO Pasquale 1978 ITA

2 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'19.50 732.54

MADIO Vincenzo 1989 ITA
RUBINO Alfonso 1986 ITA
TOMA Paola 1972 ITA
STELLA Maria Carmela 1975 ITA

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'43.25 625.97

CAMPANALE Erasmo Roberto 1981 ITA
VIGGIANI Danilo 1979 ITA
DRAGONE Agata 1971 ITA
RONDINONE Barbara Rosa 1975 ITA

MASTER 100X MISTA

1 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'58.97 848.70

ANTONELLI Giovanni 1997 ITA
ADORISIO Flavio 1988 ITA
ANDRULLI Nunzia 1996 ITA
FACCIA Alessia 1999 ITA

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'35.07 651.13

SALERNO Roberta 1998 ITA
GENTILESCA Martina 1999 ITA
SABATO Luciano 1992 ITA
GIUSEFFI Lucio 1997 ITA

MASTER 120X MISTA

1 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 1'49.69 914.85

VITTI Alessandra 2000 ITA
CATELLI Ilaria 1993 ITA
CLERI Enea 1985 ITA
MAGAZZILE Vincenzo 1990 ITA

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'01.85 823.55

VODOLA Marianna 1998 ITA
CARBONE Elisa Angela 1984 ITA
CASALETTO Alfonso 1981 ITA
DI BIASE Michele 1988 ITA

3 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'07.03 789.97

PALUMBO Eustachio 1990 ITA
MIRAGLIA Pietro 1989 ITA
GAUDIANO Immacolata 1989 ITA
PAOLICELLI Flavia 1993 ITA
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4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'35.43 645.63

MUZZILLO Rossella 1989 ITA
CARDONE Ludovica 2000 ITA
BRANCAPERTA Nicola 1980 ITA
SOLDOVIERO Pietro 1994 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'38.44 633.36

DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA
ZERLOTIN Martina 1998 ITA
DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA
MONTANARELLA Luca 1978 ITA

6 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'41.35 621.94

FRAU Antonio 1978 ITA
GENTILE Luca 1982 ITA
CASTUCCI Lucia 1983 ITA
TURETTA Monica 1998 ITA

7 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'45.18 607.52

PELLEGRINO Sara 1996 ITA
FALAGUERRA Erika 1991 ITA
COLUCCI Francesco 1987 ITA
VACCARO Stefano 1974 ITA
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